
2023-Championnat de France Quadrette SE District Nord de la ligue NormandieLigue Haute Normandie

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 Bowling Plaza Grand Quevilly 24 4482 4482 186,75 789
1 GUERET Julien 6 1260 1260 210,00 231
2 SKOPNICK Audrey 6 1134 1134 189,00 221
3 FAFIN Cédric 6 1082 1082 180,33 197
4 LANOS Thibaut 6 1006 1006 167,67 190

2 Dresser 24 3969 3969 165,38 688
1 SOLER Jean-yves 6 1106 1106 184,33 205
2 MARINELLI Jean-pierre 6 1059 1059 176,50 195
3 PETIT Jean-louis 6 941 941 156,83 193
4 BORIES Bernard 6 863 863 143,83 193
3 Total Energies 24 3936 3936 164,00 701
1 BAUDU Lionel 6 1036 1036 172,67 188
2 VALLEE Jacques 6 1030 1030 171,67 210
3 HUREL Martial 6 962 962 160,33 195
4 BAUDY Hubert 4 631 631 157,75 168
5 GILBERT Christian 2 277 277 138,50 150
4 Renault Cléon 24 3864 3864 161,00 711
1 LE BAIL Guillaume 6 1153 1153 192,17 214
2 FRECHON Sylvain 6 1033 1033 172,17 189
3 ROULAND Patrice 5 730 730 146,00 193
4 LEQUESNE Julien 5 672 672 134,40 159
5 LEMAITRE Arnaud 2 276 276 138,00 145

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 Bowling Plaza Grand Quevilly 04/11 789
2 Renault Cléon 04/11 711
3 Total Energies 04/11 701
4 Dresser 04/11 688

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 Bowling Plaza Grand Quevilly 04/11 2274
2 Dresser 04/11 2038
3 Renault Cléon 04/11 2004
4 Total Energies 04/11 2002

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Quadrette SE District Nord de la ligue Normandie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GUERET Julien BC F 300 6 210,00 1260 231
2 LE BAIL Guillaume BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 192,17 1153 214
3 SOLER Jean-yves BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 184,33 1106 205
4 FAFIN Cédric BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 180,33 1082 197
5 MARINELLI Jean-pierre BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 176,50 1059 195
6 BAUDU Lionel BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 172,67 1036 188
7 FRECHON Sylvain BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 172,17 1033 189
8 VALLEE Jacques BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 171,67 1030 210
9 LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 167,67 1006 190
10 HUREL Martial BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 160,33 962 195
11 BAUDY Hubert BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 4 157,75 631 168
12 PETIT Jean-louis BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 6 156,83 941 193
13 ROULAND Patrice BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON5 146,00 730 193
14 BORIES Bernard BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 143,83 863 193
15 GILBERT Christian BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 2 138,50 277 150
16 LEMAITRE Arnaud BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON2 138,00 276 145
17 LEQUESNE Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON5 134,40 672 159

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 06/11/2023 par Lexer BW2 CNBowling 1/2 Copyright (c) 2023



2023-Championnat de France Quadrette SE District Nord de la ligue NormandieClassements Ligue Haute Normandie

Classement 2023-Championnat de France Quadrette SE District Nord de la ligue Normandie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SKOPNICK Audrey WINNER'S ORLEANS 6 189,00 1134 221
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUERET Julien 04/11 231
2 LE BAIL Guillaume 04/11 214
3 VALLEE Jacques 04/11 210
4 SOLER Jean-yves 04/11 205
5 FAFIN Cédric 04/11 197

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUERET Julien 04/11 640
2 LE BAIL Guillaume 04/11 604
3 SOLER Jean-yves 04/11 563
4 FAFIN Cédric 04/11 546
5 BAUDU Lionel 04/11 538

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SKOPNICK Audrey 04/11 221
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SKOPNICK Audrey 04/11 575
Classement trié par meilleure série par piste.
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